
Sestdien, 20.aprīlī un svētdien, 21.aprīlī Ķekavā, Ķekavas sporta klubā 

norisināsies nacionālās suņu izstādes “RETO UZVARĒTĀJS 2019” un “RETO 

KAUSS 2019” , kurās piedalīsies vairāk kā 700 suņu. 

 

Saimnieki savus suņus uz Ķekavu būs atveduši ne tikai no Latvijas, bet arī no 

Igaunijas,Lietuvas, Krievijas, Baltkrievijas, Krievijas.  

 

Izstādes norisināsies sestdien no plkst. 10.00 un svētdien no plkst. 9.00. Ieeja visiem 

izstādes apmeklētājiem ir bez maksas. 

 

Suņu kvalitāti un atbilstību šķirnes standartiem vērtēs 8 starptautiskās kvalifikācijas 

eksperti no Grieķijas, Polijas, Gruzijas, Baltkrievijas un Krievijas. 

 

Kopumā būs skatāmas vairāk kā 160 suņu škirnes, no kurām visplašāk pārstāvētas - 

Papilons, Džeka Rasela terjers, Vācu aitu suns, Labradors retrīvers, Amerikāņu 

Stafordšīras terjers, Šeltijs.  

 

Izstādē piedalīsies arī tādas ļoti retas retas šķirnes, kuras Latvijā nemaz 

nav  sastopamas, piemēram, Taigāns, Porcelāna dzinējsuns, Katahulas leoparda 

suns, Īru Glenofimaalas terjers, Stabihauns. 

 

Noslēguma konkursos, kuri sāksies sestdien 15.30 un svētdien 14.30 tiks izvēlēti : 

izstādes labākais mazulis ( vecums no 4 līdz 6 mēnešiem), izstādes labākais kucēns 

( vecums no 6-9 mēnešiem), labākais veterāns ( vecumā virs 8 gadiem), labākā 

audzētava, labākais pāris kā arī labāko škirnes pārstāvju konkursi, no kuriem 

eksperti izvēlēsies labāko izstādes suni. 

 

 


